

Września, dnia 30 września 2020 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WRZEŚNIA



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 214.000 euro na zakup serwerów na potrzeby wdrożenia nowych usług w UMiG we Wrześni w zakresie e-administracji.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono poniższe pytania:

Pytanie 1

Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia punkt V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków podpunkt 3) zawarł:

Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe – warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie dostarczył serwery o wartości łącznej nie mniejszej niż **250.000 złotych brutto** (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym jedno zamówienie o wartości **100.000 złotych brutto** (sto tysięcy złotych) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy, w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie.

Czy Zamawiający zgodzi się na wykazanie spełnienia tych warunków poprzez wskazanie referencji na dostawy serwerów i macierzy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wykazanie spełnienia warunku udziału w postępowaniu poprzez wskazanie referencji na dostawy serwerów i macierzy. W związku, z powyższym Zamawiający modyfikuje warunek udziału w postępowaniu poprzez dopisanie zwrotu „i macierze”. Rozdział V ust. 2 pkt 3) SIWZ otrzymuje brzmienie: „**Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe** – warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie dostarczył serwery i macierze o wartości łącznej nie mniejszej niż **250.000 złotych brutto** (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym jedno zamówienie o wartości **100.000 złotych brutto** (sto tysięcy złotych) wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy, w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie”.

Zmodyfikowany SIWZ stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 2

Dotyczy Macierze pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści rozbudowę ilości portów poprzez dostarczenie wraz z macierzą dwóch 12 portowych przełączników SAN 16Gb wyposażonych we wkładki i licencje.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści rozbudowę ilości portów poprzez dostarczenie wraz z macierzą dwóch 12 portowych przełączników SAN 16Gb wyposażonych we wkładki i licencje.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 2 października 2020 roku na dzień 9 października 2020 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) modyfikuje treść SIWZ w powyższym zakresie. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień publicznych pod numerem 540189423-N-2020 i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych